
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ «МАСТЕРС» 

 
  603087, г. Н. Новгород, ул. Александровская слобода,  

д. 73/1, офис 1  

тел./факс: 8-831-463-63-00 

e-mail: registration@swimmasters.ru 

www.swimmasters.ru 

ОГРН 1105200002665 

ИНН 5260283871 

р.сч. № 40703810601010000544 

в ОАО «НБД-Банк» в г. Н. Новгород 

кор.сч. № 30101810400000000705 

БИК 042202705    

_______________________________________________________________________________ 

25 марта 2024 г.          № 09 

 

ПРИКАЗ 

 

О присвоении спортивных званий 

 

В соответствии с решением Президиума (протокол № 28 от 26.07.2021 г.)  

 

Приказываю: 
 

Присвоить звание «Мастер спорта международного класса по плаванию в категории 

«Мастерс» следующим спортсменам: 

 

Симонова Виталина Олеговна Голд Свим Мастерс 
 

 

  Присвоить звание «Мастер спорта по плаванию в категории «Мастерс» следующим 

спортсменам: 

 

Федорова Людмила Владимировна КТК-МАСТЕРС 

Габтелмаликов Ильдар Ринатович Буни Тим 

Петров Сергей Викторович Посейдон 

Матвеева Наталия Геннадьевна Посейдон 

Иванов Эдуард Геннадьевич Уралец-Мастерс 

Филенко Игорь Юрьевич Динамо 

Парамонов Евгений Юрьевич Радуга 

Савелов Алексей Александрович НКей Свим Мастерс 

Гулаков Алексей Евгеньевич Тройка 

Перепелица Александра Дмитриевна Тройка 

Тарабрин Александр Георгиевич Радуга 

Тамбовский Андрей Павлович Лада 

Агеева Мария Александровна Лада 

Евчик Елена Александровна Лада 

Новикова Наталья Александровна Лада 

Спирин Александр Александрович Енисей-Мастерс 

Осинцев Роман Игоревич НКей Свим Мастерс 

Пищулин Николай Александрович САПФИР 

Шевчук Алексей Юрьевич Территория Фитнеса 

Астапов Александр Васильевич Территория Фитнеса 

Шаланов Андрей Николаевич Гидра Мастерс 

mailto:registration@swimmasters.ru
file://192.168.0.2/shara/13-СПОРТ-%20МАСТЕРС/10-ПЕРЕПИСКА/01-Переписка%20ФПМ/2019/2016/Исходящие/www.swimmasters.ru


Алексеев Андрей Владимирович АСМ 

Ненишин Юрий Александрович АСМ 

Седунов Марк Александрович Цунами 

Сентякова Анна Евгеньевна Цунами 

Легошин Тимофей Андреевич Цунами 

Блинова Кристина Викторовна ЦСКА 

Галл Дмитрий Александрович ПКВВС 

Бровко Роман Васильевич Гидра Мастерс 

Тихомирова Татьяна Валентиновна Фитнес Хаус 

Исупова Наталия Борисовна Уралец-Мастерс 

Третьякова Татьяна Сергеевна Уралец-Мастерс 

Каргальцева Ангелина Олеговна Голд Свим Мастерс 

Акжигитова Венера Ибрагимовна Голд Свим Мастерс 

Ястребков Антон Алексеевич Голд Свим Мастерс 

Ляпин Илья Юрьевич Голд Свим Мастерс 

Богомазова Елена Валерьевна Голд Свим Мастерс 

Заика Сергей Сергеевич Свим-Глайд Мастерс 

Чут Сергей Юрьевич Голд Свим Мастерс 

Соколов Иван Сергеевич Голд Свим Мастерс 

Чунаев Игорь Валентинович Сибмастерс 

 

 

Президент федерации  
плавания «Мастерс»                                  А. Н. Данилов 

  


